
Uchwała Nr 1468/2022 

Zarządu Powiatu Kaliskiego 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Opatówku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 63 ust. 10 w związku z art. 29. ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 8 

ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Opatówku, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały                      

Nr 1403/2022 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Opatówku, ul. Parkowa 1, przez komisję konkursową powołaną uchwałą Nr 1442/2022 

Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej do przeprowadzenia konkursu na wyłonienie kandydata na stanowisko 

dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opatówku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kaliskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

 do uchwały Nr 1468/2022 

Zarządu Powiatu Kaliskiego 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Opatówku 

 Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) organ prowadzący publiczną 

placówkę zatwierdza konkurs. 

 W wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Opatówku komisja konkursowa wyłoniła kandydaturę Pani 

Darii Magdaleny Jurek. Konkurs został rozstrzygnięty w pierwszym głosowaniu. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


